
SERVIZIO PROPONENTE: _________________________
Allegati:

1. _______________________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Pierangela Ciulu

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Luciano Oppo

                  DELIBERAZIONE  n° 272 del 10/03/2010

OGGETTO:  nulla  osta  al  trasferimento  del  dipendente  sig. 
Galanti  Giovanni,  Collaboratore  Professionale  Sanitario 
Infermiere  con  rapporto  di  lavoro  a  tempo  inderminato, 
all'Azienda Sanitaria Locale di Nuoro.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: ______________________

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Pierangela Ciulu

IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo

IL COMMISSARIO

Vista  l’istanza  presentata  in  data  21  gennaio  2010  dal 
dipendente  sig.  Galanti  Giovanni,   Collaboratore 
Professionale Sanitario Infermiere con rapporto di lavoro a 
tempo  indeterminato,  intesa  a  ottenere  il  nulla  osta  al 
trasferimento presso l’Azienda Sanitaria Locale di Nuoro,  ai 
sensi dell’art. 19 del CCNL 1998/2001 per il personale del 
comparto;

Vista la deliberazione n. 369 del 4 marzo 2010 con la quale 
l’Azienda Sanitaria Locale di Nuoro ha accolto la richiesta 
di mobilità  presentata dal sig. Galanti;

Visto  l’art.  19  del  CCNL  1998/2001  per  il  personale  del 
comparto, che disciplina la mobilità  volontaria tra Aziende 
ed Enti del comparto e con altre amministrazioni di comparti 
diversi;



Ritenuto di concedere il nulla osta per la mobilità all’Azienda 
Sanitaria  Locale  di  Nuoro,  fissando  la  data  del  trasferimento 
entro i  termini previsti dal comma 3 dello stesso articolo 19 del 
contratto;

Per i motivi esposti in premessa;

Vista la L.R. n. 10/06;

Vista la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

Con i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;

DELIBERA

1. Di  concedere  al  sig.  Galanti  Giovanni,  Collaboratore 
Professionale Sanitario Infermiere con rapporto di lavoro a 
tempo  indeteminato,  il  nulla  osta  per  il  trasferimento 
presso l'Azienda Sanitaria Locale di Nuoro, con decorrenza 
16 marzo 2010.

2. Di   trasmettere  copia  della  presente  all'Aziende  di 
destinazione per i successivi adempimenti di competenza.

3. Di trasmettere il presente atto al Servizio Personale per 
l’esecuzione degli atti correlati di rispettiva competenza.

IL COMMISSARIO 
Dott. Giovanni Panichi

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO         IL DIRETTORE SANITARIO
  Dott.Pietro Attilio Manca         Dott. Serafinangelo Ponti

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 11/03/2010 al 25/03/2010

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n° 272 del 10/03/2010
	DELIBERA

